АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

0999 ММ
Об утверждении состава жюри
муниципального этапа Всероссийского
конкурса сочинений в 2024 году

В соответствии с приказом департамента образования администрации
города Нижневартовска от 27.08.2024 №34-П-668 «Об организации и проведении
муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса
сочинений в 2024 году согласно приложению к настоящему приказу (далее -
жюри).

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций
создать условия для участия педагогов в составе жюри в дистанционном
формате.

3. МАУ г. Нижневартовска «Центр развития образования»
(Я.А. Хисамутдинова) создать организационно-методические условия для работы
жюри.

4. Отделу общего образования департамента образования администрации
города (А.Н. Гайфуллина) довести настоящий приказ до сведения руководителей
общеобразовательных организаций.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
исполняющего обязанности директора департамента образования администрации
города Ю.А. Шитикова.

Исполняющий обязанности
директора департамента Ю.А. Шитиков

Приложение
к приказу департамента образования
от ' 2024

Состав жюри Всероссийского конкурса сочинений в 2024 году

№
п/п Ф. И. О. Должность,

наименование общеобразовательной организации
4-5 классы

1. Ребро Валентина Владимировна учитель начальных классов МБОУ «СШ № 12», председатель жюри
2. Ковалева Светлана Александровна учитель русского языка и литературы МБОУ «СШ № 18», член жюри
з. Котоусова Татьяна Александровна учитель начальных классов МБОУ «СШ № 17», член жюри

Рудин Оксана Федоровна учитель начальных классов МБОУ «СШ № 44 с УИОП им. К.Д. Ушинского»,
член жюри

5ф Соколова Галина Михайловна учитель начальных классов МБОУ «СШ № 43», член жюри
6. Стасюк Оксана Валентиновна учитель начальных классов МБОУ «СШ № 25» , член жюри
7. Токмурзина Карлыгаш Кубайдулловна учитель русского языка и литературы МБОУ «СШ № 29», член жюри

6-7 классы
8. Мясникова Марина Владимировна учитель русского языка и литературы МБОУ «СШ № 3», председатель жюри
9. Валеева Василя Шагитовна учитель русского языка и литературы МБОУ «СШ № 25», член жюри
10. Гапонова Елена Александровна учитель русского языка и литературы МБОУ «СШ № 7» , член жюри
11. Глазкова Кристина Владимировна учитель русского языка и литературы МБОУ «СШ № 44 с УИОП им. К.Д.

Ушинского», член жюри
12. Динмухаметов Вадим Сагидуллович учитель русского языка и литературы МБОУ «СШ № 17» , член жюри
13. Кирсанова Ольга Ивановна учитель русского языка МБОУ «СШ № 12» , член жюри
14. Соломаха Ирина Алексеевна учитель русского языка и литературы МБОУ «Лицей № 2», член жюри
15. Успеньева Марина Михайловна учитель русского языка и литературы МБОУ «СШ № 8», член жюри
16. Чеснокова Ольга Викторовна учитель русского языка и литературы МБОУ «СШ № 6», член жюри

8-9 классы
17. Васюк Татьяна Андреевна учитель русского языка и литературы МБОУ «Лицей № 2», председатель жюри
18. Адушкина Ольга Викторовна учитель русского языка и литературы МБОУ «Гимназия № 1», член жюри
19. Горбунова Галина Викторовна учитель русского языка и литературы МБОУ «СШ № 8», член жюри
20. Корнеева Ирина Владимировна учитель русского языка и литературы МБОУ «СШ № 1 им. А.В. Войналовича»,

член жюри
21. Панькина Екатерина Анатольевна учитель русского языка МБОУ «СШ № 12» , член жюри
22. Сиротюк Татьяна Евгеньевна учитель русского языка и литературы МБОУ «СШ № 44 с УИОП им. К.Д.

Ушинского», член жюри
23. Соловьева Ирина Владимировна учитель русского языка и литературы МБОУ «СШ № 6», член жюри

24. Фролов Яков Александрович учитель русского языка МБОУ «СШ № 19» , член жюри
10-11 классы

25. Прокопьева Вера Владимировна учитель русского языка и литературы МБОУ «СШ № 29», председатель жюри
26. Артикова Евгения Борисовна учитель русского языка МБОУ «Гимназия № 1», член жюри
27. Исмуратова Ирина Григорьевна учитель русского языка и литературы МБОУ «Лицей № 2», член жюри
28. Кешку Ольга Викторовна учитель русского языка МБОУ «СШ № 12», член жюри
29. Мухамадиева Анфиса Расимовна учитель русского языка и литературы МБОУ «СШ № 14», член жюри
30. Савицкая Юлия Борисовна учитель русского языка и литературы МБОУ «СШ № 44 с УИОП им. К.Д.

Ушинского», член жюри